
2017年 4月 18日 

ご投資家の皆様へ 

 

アストマックス投信投資顧問株式会社 

 

 

インドネシア証券取引所の休業にともなう 

投資信託の申込受付中止について 

 

 

平素は弊社投資信託をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、インドネシア証券取引所は、ジャカルタ州知事選挙のため、現地 4 月

19日（水）を休業日とする旨、発表いたしました。 

これにともない、弊社が設定・運用する以下の投資信託につきまして同日の

購入・換金のお申込みを中止させていただくことにいたします。 

ご投資家の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象投資信託】 

「日興新時代アジア株式ファンド」 

 

 

以 上 

 

 


